
夕食 朝食

障害者

付添者

高齢者

（65歳以上）

その他

埼玉県内居住者

その他

埼玉県外居住者

夕食* 朝食

障害者

付添者

その他

埼玉県内居住者

その他

埼玉県外居住者

（入湯税別途）

　*  小学生のご夕食は基本「子供夕食コース   1,920円」となりますが、

      「大人夕食コース　3,400円」への変更も可能です。（要予約）

　○ Ａコース　　１２月３１日　～　０１月０２日　

　○ Ｂコース　　０１月０２日　～　０１月０４日　　（いずれも２泊３日）

3,300

3,300

3,300

3,300

1,920

1,920

3,300

3,300

食事料

項目

区分

　※ 特別室の宿泊料は、この表の額にそれぞれ1，100円（１泊１名様）が加算されます。

3,400

3,400

3,000 8,220 16,440

3,400 8,620 17,2401,920 3,300

区分 宿泊料 合計
（１泊分料金）

合計
（２泊分料金）

小学生

1,500 6,720 13,440

11,400 22,800

5,200 11,900 23,800

3,400

3,400

大　人

2,100 8,800 17,600

3,900 10,600 21,200

4,700

埼玉県伊豆潮風館

年末年始宿泊料金早見表　（12月31日宿泊分～1月3日宿泊分まで）

宿泊料 合計
（１泊分料金）

合計
（２泊分料金）

食事料

（入湯税別途）


