## 埼玉県伊豆潮風館

## 年末年始宿泊料金早見表 (12月31日宿泊分~1月3日宿泊分まで)

○ Aコース 12月31日 ~ 01月02日

○ Bコース 01月02日 ~ 01月04日 (いずれも2泊3日)

## (入湯税別途)

			(7 (1/3) 1/0/33/22/			
項目		宿泊料	食事料		合計	合計
区分		1日/口个1	夕食	朝食	(1泊分料金)	(2泊分料金)
大人	障害者	2,100	3,400	3,300	8,800	17,600
	付添者					
	高齢者	3,900	3,400	3,300	10,600	21,200
	(65歳以上)					
	その他	4,700	3,400	3,300	11,400	22,800
	埼玉県内居住者					
	その他	5,200	3,400	3,300	11,900	23,800
	埼玉県外居住者					

## (入湯税別途)

		( ) < \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\				
	区分	宿泊料	食事料		合計	合計
			夕食*	朝食	(1泊分料金)	(2泊分料金)
小学生	障害者	1,500	1,920	3,300	6,720	13,440
	付添者					
	その他	3,000	1,920	3,300	8,220	16,440
	埼玉県内居住者					
	その他	3,400	1,920	3,300	8,620	17,240
	埼玉県外居住者					

- ※ 特別室の宿泊料は、この表の額にそれぞれ1,100円(1泊1名様)が加算されます。
- \* 小学生のご夕食は基本「子供夕食コース 1,920円」となりますが、「大人夕食コース 3,400円」への変更も可能です。(要予約)